Исх.  627/23        от «21» июня 2023 г.

О юбилейной выставке «ЮГАГРО 2023»

Председателю Союза участников
рынка картофеля и овощей

С. Н. Лупехину

Уважаемый Сергей Николаевич!

От имени ООО «АйТиИ Экспо Интернешнл», организатора международных

выставочных мероприятий в России и СНГ, свидетельствуем Вам наше почтение.

Позвольте Вам сообщить, что с 21 по 24 ноября 2023 года в г. Краснодаре, в ВКК

«Экспоград Юг» состоится юбилейная 30-я Международная выставка

сельскохозяйственной техники, оборудования и материалов для производства

и переработки растениеводческой сельхозпродукции «ЮГАГРО».

«ЮГАГРО» — самая крупная в России международная сельскохозяйственная выставка,

по результатам независимого аудита. «ЮГАГРО» способствует повышению эффективности

производства российской сельскохозяйственной продукции за счёт продвижения современных

технологий среди сельскохозяйственных товаропроизводителей ведущих аграрных регионов

страны.

Разделы выставки: «Сельскохозяйственная техника и запчасти», «Агрохимическая

продукция и семена», «Оборудование для хранения и переработки сельхозпродукции»

и «Оборудование для полива и теплиц».

Ежегодно в выставке принимают участие более 600 ведущих производителей

и поставщиков из 12 стран. Мероприятие посещают свыше 18 000 специалистов из 39 стран

и 75 регионов России.

Выставку «ЮГАГРО» традиционно сопровождает насыщенная деловая программа,

ориентированная на руководителей и специалистов сельскохозяйственных предприятий,

крестьянско-фермерских хозяйств и перерабатывающих производств. Мероприятие проводится

при официальной поддержке органов государственной власти Российской Федерации.

Уважаемый Сергей Николаевич, просим Вас оказать официальную поддержку

выставке «ЮГАГРО 2023» и направить в наш адрес приветственное письмо к участникам,

гостям и организаторам, а также довести информацию об отраслевом проекте

до заинтересованных организаций.

Будем очень признательны, если Вы сообщите о принятом решении.

С уважением,

Генеральный директор         Д. Г. Завгородний

Исп. Артём Юрьевич Демченко, тел. + 7 981 143 97 71, + 7 968 443 76 19
Эл. почта: Artyom.Demchenko@ite.group